
Jméno studenta:

Studii ní obor/zaměření:

Téma rliplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKol\oMICKÁ
Katedra KFU

HODI\OCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 20t5/2016

I}c. Romana HaŠxovÁ
Podniková ekonomika a management

Řízení kurzového rizika _ Keramika Soukupn a. s.

[ng. Michaela Kreclrovská, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záktrad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcťr)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, cítace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím1azyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a jejiclr íbrmulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu uyt zaclaný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

N avrhuj i klasiťrkovat diplomovou práci klasi fi kačním stupněm : 

2

N
n
T_ltt
u
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
D

4

n
n
n
n
n
n
n
tr
X
n
n
n
n
n
n
n

3

!
u
n
n!
n
n
X
n
X
X
n
X
n
n
X

I2XNNXNXNXnilNXNXnn!nnnnntrXnnNXNXnn

X
n

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem diplomové práce bylo provést analýzu řizení kurzového rizíkave společnosti Keramika Soukup,
a. S. a navrhnout optimální řeŠení pro řízení kurzového rizika ve společnosti' obsah teoretické části
práce odpovídá zvolenému tématu práce, teoretické poznatky z kapitoly 3 však nejsou nijak dále
využity (vizprovázání teoretické apraktické části). V praktické části práce nejprve studentka
analyzovaIa vývoj kurzových zisků a ztrát společnosti v letech 20a9 - 2015, dáIe analyzovala vývoj
v těchto letech v případě dvorl moŽných variant zajištění (call opce a fbrwardy). Provedená ana|ýza
vyústila v popisné komentáře vývoje v jednotlivých letech. Doporučení pro volbu zajišt'ovacího
nástroje pro minulá období (iŽ proběhlé roky) postrádají navýznamu. V závěru práce bych očekávala
konkrétnější návrh metodiky Ťízení kurzových rizik uplatnitelné pro bucloucíŤizení a rozhodování

dobře



FAKULTA EKOI{OMICKA
Katedra KFU

v této oblasti. Na str" 48 je zřejmě překlep v uvedeném roce V názyu obrázku a stejně tak v textu nad
při odkazovánína obr. č. 7.Y práci není vyuŽitaŽádná zahraniční literatura'

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké faktory by ovlivňovaly nastavení zajišt'ovacího poměru a využití jednotlivých zajišt'ovacích
nástrojů ve společnosti?

2.Y závěru práce doporučujete společnosti přijmout a vyškolit pracovníka, který bude zodpovědný za
Ťizení kurzového rizíka. Rozeberte pŤínosy a náklady tohoto Vašeho návrhu.

/,ou,,uť/
V Plzni, ďne23. 5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa1la do Pofiálu zČu a odůvodněte niŽe pťi odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsalru 5 - 10 vět.

' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně výiŠtěný na sekretariát KFIJ, l'EK ZČU c1o termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen v]astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


